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Išmanusis elektroninių cigarečių detektorius
Triton PRO SAFETY SENSOR

Kaina:
1180.79 € (be PVM)
1428.75 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

IŠMANUSIS ELEKTRONINIŲ CIGAREČIŲ DETEKTORIUS TRITON PRO SAFETY SENSOR

Tai visapusiškas mokyklų saugumo sprendimas, skirtas veipų, cigarečių, marihuanos (THC) dūmų
aptikimui ir vidaus oro kokybės stebėsenai. Įrenginys padeda sukurti saugesnę aplinką tiek mokiniams,
tiek darbuotojams, leisdamas laiku reaguoti į pavojingas situacijas ir gerinant bendrą atmosferą mokykloje.

Detektorius fiksuoja oro kokybės rodiklius, tarp jų: temperatūrą, drėgmę, lakiuosius organinius junginius
(LOJ), kietąsias daleles PM1.0, PM2.5, PM4, PM10, taip pat stebi triukšmo lygį ir aptinka agresijos ar
vandalizmo apraiškas. Dirbtiniu intelektu paremti algoritmai analizuoja įrašus, leidžia atpažinti raktinius
žodžius, susijusius su stresu, patyčiomis ar smurtu – įrenginys iškart siunčia įspėjimus į telefoną ar el.
paštą.

NAUDA JŪSŲ APLINKAI

Veipų aptikimo tikslumas – labai mažas klaidingų pavojaus signalų skaičius
Momentiniai įspėjimai apie smurtą ar pagalbos šauksmus net ten, kur kameros neleidžiamos
Detektorius padeda užkirsti kelią patyčioms, muštynėms, rūkymui ir kitiems pažeidimams
Tinkamas naudoti įvairiose komercinėse ir švietimo įstaigose

PRIVALUMAI



Aptinka veipų garus, cigarečių ir THC dūmus realiuoju laiku
11 stebimų parametrų, įskaitant oro kokybės indeksą, LOJ, PM daleles, triukšmo lygį
Dirbtiniu intelektu paremti raktažodžių atpažinimo įspėjimai
Įspėjimai apie triukšmo anomalijas, agresyvų elgesį ir vandalizmą
Įmontuotas pažeidimo jutiklis aktyvuoja sireną ir siunčia įspėjimus
Lubinis montavimas naudojant PoE jungtį, nereikalauja sudėtingo instaliavimo
Valdymas per išmaniąją sistemą „Triton Sync“ – AI analizė, duomenų eksportavimas, vartotojų ir
įrenginių administravimas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Aptikimo funkcijos: veipai, cigaretės, THC, triukšmas, vandalizmas
Oro kokybės parametrai: temperatūra, drėgmė, LOJ, PM1.0–PM10, oro kokybės indeksas
Įspėjimų sistema: garsiniai pranešimai, el. laiškai, telefono įspėjimai
Įrenginio valdymas: AI skydelis, duomenų eksportavimas
Montavimas: lubinis, PoE maitinimas
Duomenų saugumas: be garso įrašymo, tik analizė

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


